

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๐ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้กำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก สายบ้านนายสังเวียน พลับวังกล้า หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๑๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้ราษฎรใช้เป็นเส้นทางในการจราจรไปมาได้อย่างสะดวกและขนส่งผลผลิตทางการเกษตรออกสู่ตลาดได้อย่างสะดวกรวดเร็ว มีมติราคากลางในการจ้างปรับปรุงครั้งนี้ ๑,๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม ปร.๔, ปร.๕ ที่แนบมา นี้ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

สืบเอก.....กรรมการ
(สรวิชญ์ สระเกตุ)

ความเห็น.....

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....
(นางสุพัฒชา ทวีทรัพย์มั่นคง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ ปัดนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

วันที่ 20 กันยายน 2564


ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก สายบ้านนายสังเวียน พลับวังกล้า หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
ชื่อสายทาง สังเวียน พลับวังกล้า
สถานที่ตั้ง ม.6 ตำบลน้ำพุ ระยะทางตลอดสายทาง 0.510 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.510 กม.
ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+510 ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้าง 0.00 ม. ระยะทาง 0.510 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,294,110.83	Factor F
2	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้าสาธารณะ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงาน 0.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,294,110.83	
	คิดเป็นราคากลาง	1,294,000.00	
	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		


ระยะทางดำเนินการ 0.510 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,537,254.90 บาท

ลงชื่อ.......... ประมาณราคา

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.......... ประมาณราคา

(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

สืบเอก.......... ประมาณราคา

(สรวิชัย สระเกตุ)

นักป้องกันฯ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง บ้านนายสังเวียน พลับวังกล้า

สถานที่ตั้ง ม.6 ตำบลน้ำพุ

ระยะทางดำเนินการ 0.510 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานขุดเสวีลาดยาง (Milling) ทน 5 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
1.3	งานปรับดินเดิมแล้วดับทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
1.8	งานรองพื้นทางบดอัดแน่น (หินคูก)	459	ลบ.ม.	156.53	51.34	207.87	95,412.33	1.3611	282.93	129,864.870	
1.9	งานหินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	งานหินคลุกปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.10ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	0.00	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	3,060	ตร.ม.	23.09	6.38	29.47	90,178.20	1.3611	40.11	122,736.60	
2.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
2.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) หนาเฉลี่ย 5 ซม.	3,060	ตร.ม.	215.76	13.86	229.62	702,637.20	1.3611	312.54	956,372.40	
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) หนาเฉลี่ย 4 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 5 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 4 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
2.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 20 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	419.00	-	-	0.00	-	
-	Expansion Joint	-	ม.	-	-	422.00	-	-	0.00	-	
-	Contraction Joint	-	ม.	-	-	214.00	-	-	0.00	-	
-	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	65.00	-	-	0.00	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
3.3	Para Asphaltic Concrete										
-	Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) หนาเฉลี่ย 5 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
-	Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 5 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
3.4	ผิวไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 20 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	419.00	-	-	0.00	-	
-	Expansion Joint	-	ม.	-	-	371.00	-	-	0.00	-	
-	Contraction Joint	-	ม.	-	-	214.00	-	-	0.00	-	
-	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	0.00	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	163	ตร.ม.	-	-	290.00	47,270.00	1.3611	394.72	64,339.36	3 เส้น กว้าง 10 ซม.
4.2	Rumble Strips	18.00	ตร.ม.	-	-	400.00	7,200.00	1.3611	544.44	9,799.92	
4.3	ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
4.30		-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						942,697.73			1,283,113.15	

(ลงชื่อ).....
 (นายชัยณรงค์ ศรีมิ้งวงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)
 นักทรัพยากรบุคคล

.....
 (สรวิชัย สุระเกตุ)
 นักป้องกันฯ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง

บ้านนายสังเวียน พลับวงกล้า

สถานที่ตั้ง ม.6 ตำบลน้ำพุ

ระยะทางดำเนินการ

0.510

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					942,697.73			1,283,113.15		
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรแวงโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.2 หลักรักลีเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.3 ป้ายจราจรประเภท ต.77		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	(รื้อขนย้าย)	
	5.1.5 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	(รื้อติดตั้งใหม่)	
	5.1.6 ป้ายจราจรประเภท น.4		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.7 ป้ายจราจรประเภท น.6		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.8 ป้ายจราจรประเภท ต.11+บ.32		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.9 ป้ายจราจรประเภท บ.4		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.10 ป้ายจราจรประเภท บ.32		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.11 ป้ายจราจรประเภท ต.13		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.12 MAST ARM พร้อมป้ายเตือนป้ายและไฟกระพริบ2ดวง		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.13 ป้ายก่าจัดความเร็วหลังงานแสงอาทิตย์		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.14 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนหลังงานแสงอาทิตย์		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.15 ป้ายโครงการพร้อมชื่อโรงเรียน		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.16 ป้ายเตือนความเร็วหลังงานแสงอาทิตย์ (Your Speed Sing)		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.17 ป้ายเตือนทางข้าม		ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.18 ป้ายจราจรประเภท บ.55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	2	ชุด	-	-	4,040.00	8,080.00	1.3611	5498.84	10,997.68	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต1-ต27+ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น3 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	ยอดยกไป						950,777.73		10,997.68		

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

สิบเอก.....

(สรวิชัย สุระเกตุ)

นักป้องกันฯ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง บ้านนายสังเวียน พลับวงกล้า

สถานที่ตั้ง ม.6 ตำบลน้ำพุ

ระยะทางดำเนินการ 0.510 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						950,777.73			10,997.68	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ65 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	0.00	-	
	5.2.30 TIMBERBARRICADE	-	ม.	-	-	870.00	-	-	0.00	-	
	5.2.31 เปลี่ยนเฉพาะชุดโคมไฟกระพริบ สีแดง ตก.300 มม.	-	โคม	-	-	4,500.00	-	-	0.00	-	
	5.2.32 ปุ่มสะท้อนแสง(ROAD STUD)สะท้อนแสงสีเหลือง 2 ด้าน	-	ชุด	-	-	260.00	-	-	0.00	-	
	5.2.33 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีแดง)+ ป้ายหยุด (บ1)(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	19,240.00	-	-	0.00	-	
	5.2.37 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีส้ม) + ต12(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	17,370.00	-	-	0.00	-	
	5.2.38 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีส้ม) + ต75 (ขนาด3)	-	ชุด	-	-	17,370.00	-	-	0.00	-	
	5.2.39 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีส้ม) + ต77 + ต11(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	20,108.00	-	-	0.00	-	
	5.2.40 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีส้ม) + ต77 + ต13(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	20,108.00	-	-	0.00	-	
	5.2.41 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีส้ม) + ต77 + ต75(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	20,108.00	-	-	0.00	-	
	5.2.42 ชุดไฟกระพริบ 300 มม.(สีแดง)+ ป้ายหยุด (บ1)(ขนาด4)+ต75(ขนาด3)	-	ชุด	-	-	22,438.00	-	-	0.00	-	
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง										
	6.1 เสาไฟสูง 9 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวอุปกรณ์ครบชุด	-	ชุด	-	-	10,750.00	-	-	0.00	-	
	6.2 โคมไฟแสงสว่างถนนหลอดโซเดียมความดันไอสูง ขนาด 250 วัตต์	-	โคม	-	-	5,900.00	-	-	0.00	-	(พร้อมอุปกรณ์)
	6.3 งานฐานรากของเสาไฟฟ้าเสริมเหล็กขนาด 0.40x0.80x1.20 ครม.	-	ชุด	-	-	5,000.00	-	-	0.00	-	
	6.4 สายไฟเดินระหว่างเสา สาย CV 3Cx10 ตร.มม.	-	เมตร	-	-	165.00	-	-	0.00	-	
	6.5 ท่อ RSC เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2"	-	เมตร	-	-	610.00	-	-	0.00	-	
	6.6 สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม CV 2Cx2.5 ตร.มม.	-	เมตร	-	-	54.50	-	-	0.00	-	
	6.7 งานชุดดินวางสายไฟฟ้าพร้อมมัดทับ	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	0.00	-	
	6.8 Ground rod เหล็กกลมตัน หุ้มทองแดงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	-	ชุด	-	-	450.00	-	-	0.00	-	
7	งานอุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้าแสงสว่าง										
	7.1 ตู้ควบคุมชนิดแขวนทำจากสเตนเลสพร้อมไฟได้โวลและวีเรีย 60A 220 V	-	ชุด	-	-	14,450.00	-	-	0.00	-	
	7.2 เซฟตี้สวิตช์ 60 A พร้อมท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4"	-	ชุด	-	-	6,500.00	-	-	0.00	-	
	7.3 สายไฟฟ้า THW 1x35 มม.(สายไฟฟ้าครบชุดบรรจบไฟจากมิเตอร์ถึงตู้	-	เมตร	-	-	117.00	-	-	0.00	-	
	7.4 สายต่อพิวส์แรงต่ำของ กฟภ CV 3Cx10 ตร.มม.	-	เมตร	-	-	165.00	-	-	0.00	-	
	7.5 ท่อ RSC เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" (จากตู้ควบคุม)	-	เมตร	-	-	610.00	-	-	0.00	-	
	7.6 Ground rod เหล็กกลมตัน หุ้มทองแดงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	-	ชุด	-	-	450.00	-	-	0.00	-	
8	ค่าติดตั้งงานไฟฟ้าส่องสว่าง										
	8.1 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	-	ชุด	-	-	430.00	-	-	0.00	-	
	8.2 ค่าขนส่ง	-	ชุด	-	-	290.00	-	-	0.00	-	
	รวม						950,777.73			1,294,110.83	
9	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า										
	9.10 ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์+ค่าขนมอบ+ค่าตรวจสอบ+ค่ามิเตอร์	-	ชุด	-	-	140,000.00	-	-	0.00	-	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวเสาวนีย์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

สืบเอก.....ประมาณราคา

(สรวิชัย สุระเกตุ)

นักป้องกัน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก สายบ้านนายสังเวียน พลับวังกล้า หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการปรับปรุงผิวจราจรขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๑๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ ราคากลางในการจ้างครั้งนี้ ๑,๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔,๕) จำนวน ๔ แผ่น

๕.๒ ราคาน้ำมัน วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๓ แผ่น

๕.๔ ราคามาตรฐานป้ายจราจร (กรมทางหลวงชนบท) จำนวน ๑๑ แผ่น

๕.๕ ราคามาตรฐานงานเครื่องหมายบนผิวทาง, เครื่องหมายบริเวณไหล่ทางและข้างทาง (กรมทางหลวงชนบท) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๖ ราคามาตรฐานสัญญาณไฟกระพริบ (กรมทางหลวงชนบท) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๗ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๐ (แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๘ ตาราง Factor F งานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

โดยมีรายละเอียดงานดังนี้

กำหนดระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็น ๑ งวด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
๖.๓ สิบเอกสรวิชัย สระเกตุ	ตำแหน่ง นักป้องกันฯ	กรรมการ